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можат да се набават за 2-3 денане се знае дали ќе ги добиеме производи со повисок квалитет

Муниција за хефталици

Спајалици

Штипки

Магнетна кутија за спајалици Eagle

шифра: 178 пак: 1/12

СПАЈАЛИЦИ, ШТИПКИ, ИГЛИЧКИ

шифра производ пак.

4152 Иглички за хефталица Ico No. 10/6 1000pcs 1/10

3686 Иглички за хефталица Delta бели No. 24/6 1000pcs 1/10

784 Иглички за хефталица Delta жолти No. 24/6 1000pcs 1/10

Иглички за хефталица Noki No. 10/6 1000pcs 1/10

Иглички за хефталица Noki бели No. 24/6 1000pcs 1/10

Иглички за хефталица Noki бели No. 26/8 1000pcs 1/10

Иглички за хефталица No. 23/10 40 - 70л 1000pcs 1/10

Иглички за хефталица No. 23/13 70 - 100л 1000pcs 1/10

Иглички за хефталица No. 23/17 110 - 140л 1000pcs 1/10

шифра производ пак.

Спајалица 28мм 100pcs 1/10

864 Спајалица 33мм 100pcs 1/10

Спајалица 50мм 100pcs 1/10

шифра производ пак.

176 Штипка 19мм 1/12

2703 Штипка 25мм 1/12

1027 Штипка 32мм 1/12

2704 Штипка 41мм 1/12

2859 Штипка 51мм 1/12
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